
VERBALE DI GARA PER LA FORNITURA DI BENI EMBLEMATICI.

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Il giorno 29 del mese di gennaio 2014 alle ore 11.00 presso i locali dell’Ufficio di Staff del 

Consiglio Comunale, si è riunita la Commissione per aggiudicare la gara per la Fornitura di beni 

emblematici.

La Commissione di Gara, nominata con disposizione prot. n. 71/R.E. del giorno 28/01/14, è 

cosi composta:

Dirigente -  Dott. Roberto Raineri, Presidente 

Responsabile U.O. -  Dott. Antonino Rera, Componente 

Istruttore contabile -  Giuseppa Ippolito, Componente

L ’Ufficio di Staff del Consiglio Comunale aveva invitato le ditte appresso elencate tramite 

raccomandata a mano o raccomandata a/r cosi come qui appresso si specifica:

1. Ditta Sport & Premi snc via Uditore, 14/o 90100 Palermo invitata con lettera prot. n. 

13029/R.E. dell’ 08/01/14 trasmessa con raccomandata a mano;

2. Ditta Seritek di Perricone Fabio via Flavio Gioia, 68 90100 Palermo invitata con lettera 

prot. n. 13055/R.E. dell’ 08/01/14 trasmessa con raccomandata a mano;

3. Ditta Argenteria Amato piazza G.Meli, 5 90100 Palermo invitata con lettera prot. n. 

13106/R.E. dell’ 08/01/14 trasmessa con raccomandata a mano;

4. Ditta Centro Coppe di Gaspare Muratore via Belmonte Chiavelli, 198 90100 Palermo 

invitata con lettera prot. n. 13097/R.E. dell’ 08/01/14 trasmessa con raccomandata a 

mano;

5. Ditta Cediart premiazioni sportive via Piersanti Mattarella, 27 90018 Termini Imerese 

(Pa) invitata con lettere prot. n. 13087/R.E. dell’ 08/01/14 trasmessa con raccomandata 

con a/r.

Si è inoltre provveduto alla pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del 

Comune di Palermo dell’avviso di gara per la fornitura di beni emblematici prot. n,13163/R.E. 

del’08/01/14 ed è rimasta in pubblicazione per venti giorni.

Specifichiamo, altresì, che la ditta Centro Coppe di Gaspare Muratore via Belmonte 

Chiavelli, 198 Palermo non è stata trovata all’indirizzo essendosi trasferito altrove.

Premesso quanto sopra si è preso atto che, entro la scadenza della presentazione delle 

offerte, fissata per le ore 11,00 del giorno 29/01/14, è pervenuta una sola offerta relativa alla gara 

di cui in oggetto.

La Commissione, pertanto, procede all’apertura della busta pervenuta, riscontrandone 

l’integrità in tutte le sue parti e la regolarità nell’apposizione dei sigilli e delle sigle.

Successivamente la Commissione, procede all’esame del preventivo della ditta Sport & 

Premi snc via Uditore, 14/0 90100 Palermo la cui offerta con un ribasso sul prezzo a base d ’asta è 

del 27,50%;



La stessa Commissione preso atto di quanto sopra esposto ritiene di dovere affidare la 

fornitura di che trattasi alla ditta Sport & Premi snc via Uditore, 14/0 90100 Palermo.

La Commissione, a questo punto, chiude il presente verbale alle ore 12.00.

Palermo,29/01/14 

Letto, confermato e si

Dott. Antonino Rera

Dott. Roberto Raineri



D E T E R M I N A

APPROVARE il verbale di gara del 29/01/14, che, allegato al presente provvedimento, ne 
forma parte integrante e, di conseguenza, ai sensi deH’art. 10 del Regolamento per la 
disciplina delle acquisizioni in economia di forniture di beni e servizi approvato con 
deliberazione del C.C, n° 32 DEL 23/02/2010, DICHIARARE l’aggiudicazione definitiva, 
in favore della Ditta Sport & Premi snc via Uditore 14/0 Palermo -  C.F. e P.I.: 
04670460825, che ha praticato il ribasso del 27,50% sull’importo posto a base d’asta di € 
20.000,00 Iva inclusa subordinandone l’efficacia alla verifica dei requisiti dichiarati in sede 
di gara dall’aggiudicatario.

Il presente provvedimento non comporta spesa.


